
Membres 
Nom Entreprise Matières Courriel

Alice Blackburn Alice Blackburn Céramique nikialq8@gmail.com

Alice Tremblay Alice Tremblay Céramique alice.tremblay1@outlook.com

Ann Jones Les Exclusivités Ann Jones Papier annjonespapier@hotmail.ca

Annie Croft Les œuvres d'Annie Sculpture guaycroft@videotron.ca

Béatrice Tremblay Beatrice Tremblay Joaillière Joaillerie beatrem58@gmail.com 

Brigitte Goulet Des Fils Qui Se Touchent Textile brivi02@hotmail.com

Carl Gagné Forge maelstrom Forge Coutellerie carl.gagne@forgemaelstrom.com

Céline Giroux La pipe d'argile Céramique lapipedargile@gmail.com

Chantale Dahl Chanterelle Merino Textile confectionschanterelle@gmail.com

Claudie Villeneuve Clovilleneuve Feutre, céramique clovilleneuve@hotmail.com

Danielle Tremblay Conception Cuir Cuir danielletremblay95@gmail.com

David-Olivier Villeneuve-Sénéchal Tranche de bois Bois info@tranchedebois.com

Élaine Boily La linette Textile lalinette22@gmail.com

Émile Gilbert Émile Gilbert Joaillerie Joaillerie eg.artisanjoaillier@gmail.com

Émilie Bellemare Attirail Textile info.attirail@gmail.com

Francine Bergeron F & B Céramique Céramique bergeronfrancine@hotmail.com

Gabrielle Thériault Sac Gabas Textile info@sacbagas.com

Gaston Gaudreault Coffres a bisous Bois gastongaudreault@videotron.ca

Gervayse Simard Gervayse Simard Vitrail gervitro@videotron.ca

Girouard Pierre Reliure Saguenay Reliure reliuresaguenay@gmail.com

Guiseppe Benedetto Touverre Verre touverre@gmail.com

Harold Bouchard Atelier à l'an verre Verre alanverre@hotmail.com   

Ingrid Thibeault BoréArt Inc Textile info.boreart@gmail.com

Jacinthe Larouche Aubépine collections Céranmique larouchejacinthe@hotmail.com 

Julie Savard Créations Petite Laine Textile savjulie@gmail.com

Karine Perron Kapé Studio Céramique  kapestudiopoterie@gmail.com

Linda Belli Dolce Belli Textile lindabelli@videotron.ca

Louise Boivin Collection Cstraight Textile blouise@videotron.ca

Marie-Claude Tremblay Atelier Marie-Cuir Cuir ateliermariecuir@gmail.com

Mélanie Morin À moi de moi Textile melart79@hotmail.com

Mélanie Roussel-Boivin MRB Vêtements évolutifs Textile rousselboivinm@gmail.com

Mélissa Lavoie Confection Imagine Textile confectionimagine@outlook.com
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Minuit Moins Cinq Minuit Moins Cinq Textile minuitmoinscinqcoop@gmail.com

Nancy Bergeron Marionnettemanie Marionnettes fresquedart@gmail.com

Nancy Munger Bleuet d'art Joaillerie info@bleuetdart.com

Philippe Boivin - Louise Gobeil Philinox Joaillerie Philange4@gmail.com

Pierre Beaudoin Studio Instinct Cuir studioinstinct@gmail.com 

Sabrina Bouchard Sabrina Bouchard Céramiste Céramique sabrina_bouchard@hotmail.com

Serge Fortin Du grenier au plancher Bois sergefortin1@outlook.com

Simon Pageau Fait en Bwa Bois faitenbwa@gmail.com

Sonia Gagnon Savonnerie chèvre-feuille Savon info@chevrefeuille.ca

Stéphanie Doucet Atelier Dco Cire Atelierdco@outlook.com

Sylvie Bouchard Sylvie Bouchard Textile sylvy.b@videotron.ca

Sylvie Duchenes Créations Duchesne Textile littlevevy@hotmail.com

Thomas Meloche Thomas Meloche Bois melochethomas@gmail.com

Valérie Blanchard Valérie Blanchard Céramiste Céramique valerieb.ceramiste@gmail.com

Valéry Larouche Mikuniss Textile mikunisscollection@gmail.com
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